
KLASA: 500-01/17-01/227
URBROJ: 2181/01-09-01/06-18-3
Split, 8. veljače 2018. godine

Na temelju članaka 52. i 55. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), Programa socijalne skrbi i zdravstvene
zaštite Grada Splita za 2018. godinu s projekcijama za 2019. i 2020. godinu („Službeni
glasnik Grada Splita“ broj 53/17) i Zaključka o davanju ovlaštenja zamjenici Gradonačelnika
Grada Splita Jeleni Hrgović za obavljanje dužnosti Gradonačelnika u vremenu moje
odsutnosti i spriječenosti („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 1/18), Zamjenica
gradonačelnika Grada Splita dana 8. veljače 2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o osiguranju sredstava Centru za rehabilitaciju Samaritanac Split

za sufinanciranje usluge ispomoći u kuhinji

1. Grad Split osigurava sredstava u iznosu od 75.000,00 kuna Centru za rehabilitaciju
Samaritanac Split za sufinanciranje usluge ispomoći u kuhinji za razdoblje od 01.
siječnja 2018. godine do 31. prosinca 2018. godine.

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osiguravaju se iz Proračuna Grada Splita za
2018. godinu sa projekcijama za 2019.- 2020. godinu, Razdjel 7 Upravni odjel za
socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, Glava 2 Odsjek za socijalnu skrb osoba s
invaliditetom, Program Zaštita osoba s invaliditetom i nemoćnih osoba,
projekt/aktivnost Potpore osobama s invaliditetom, a doznačit će se mjesečno na žiro
račun IBAN: HR7223900011100021740 otvoren kod HPB za Centar za rehabilitaciju
Samaritanac Split, OIB: 60945415147 i to temeljem ugovora koji će se sklopiti između
Grada Splita i Centra za rehabilitaciju Samaritanac Split.

3. Centar za rehabilitaciju Samaritanac Split će sredstva iz točke 1. ovog Zaključka
namjenski koristiti i dostaviti Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i
demografiju opisna i financijska izvješća o utrošenim sredstvima s preslikom računa
nakon izvršenih uplata.

4. Ukoliko se utvrdi da sredstva iz točke 1. ovog Zaključka nisu korištena namjenski
Centar za rehabilitaciju Samaritanac Split će dodijeljena sredstva vratiti u Proračun
Grada Splita, i to uvećana za zakonske zatezne kamate.

5. Zadužuju se Upravni odjel za financijsko upravljanje i kontroling i Upravni odjel za
socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i demografiju za realizaciju ovog Zaključka.

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita”.

ZAMJENICA GRADONAČELNIKA

Jelena Hrgović

*P/1688436*



DOSTAVITI:
1. Centru za rehabilitaciju Samaritanac Split, Ćiril-Metoda 14 a, Split
2. Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i demografiju, ovlaštenoj

pročelnici Romani Škrabić, ovdje
3. Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i demografiju, Gordani

Vrdoljak, ovdje
4. Upravnom odjelu za financijsko upravljanje i kontroling, ovlaštenoj pročelnici Katarini

Nataši Merčep, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje



KLASA: 500-01/17-01/223
URBROJ: 2181/01-09-01/06-18-3
Split, 8. veljače 2018. godine

Na temelju članaka 52. i 55. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), Programa socijalne skrbi i zdravstvene
zaštite Grada Splita za 2018. godinu s projekcijama za 2019. i 2020. godinu („Službeni
glasnik Grada Splita“ broj 53/17) i Zaključka o davanju ovlaštenja zamjenici Gradonačelnika
Grada Splita Jeleni Hrgović za obavljanje dužnosti Gradonačelnika u vremenu moje
odsutnosti i spriječenosti („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 1/18), Zamjenica
gradonačelnika Grada Splita dana 8. veljače 2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o osiguranju sredstava za financiranje troškova najma stana u sklopu programa

organizirano stanovanje za korisnike Dječjeg doma „Maestral“ Split

1. Grad Split osigurava sredstva u mjesečnom iznosu od 4000,00 kuna za financiranje
troškova najma stana u sklopu programa organizirano stanovanje za korisnike
Dječjeg doma „Maestral“ Split u periodu od 01. siječnja 2018. godine do 31. prosinca
2018. godine.

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osiguravaju se iz Proračuna Grada Splita za
2018. godinu sa projekcijama za 2019.-2020. godinu, Razdjel 7 Upravni odjel za
socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, Glava 1 Odsjek za socijalnu skrb i zdravstvenu
zaštitu, gl. program Socijalna skrb i zdravstvena zaštita, program Zaštita pojedinaca i
obitelji, projekt / aktivnost Pomoći za podmirenje troškova stanovanja, uplatom na
račun IBAN:HR1023900011100024990 Dječjeg doma „Maestral“ Split, temeljem
ugovora koji će se sklopiti između Grada Splita i Dječjeg doma „Maestral“ Split.

3. Dječji dom „Maestral Split sredstva iz točke 1. ovog Zaključka namjenski trošiti i
dostaviti Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i demografiju opisno
i financijsko izvješće s preslikama svih uplata za najam stana do 31. siječnja 2019.
godine.

4. Ukoliko se utvrdi da sredstva iz točke 1. ovog Zaključka nisu korištena namjenski
Dječji dom „Maestral“ Split će dodijeljena sredstva vratiti Gradu Splitu, i to uvećana za
zakonske zatezne kamate.

5. Zadužuju se Upravni odjel za financijsko upravljanje i kontroling i Upravni odjel za
socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i demografiju za realizaciju ovog Zaključka.

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita”.

ZAMJENICA GRADONAČELNIKA

Jelena Hrgović

*P/1688457*



DOSTAVITI:
1. Dječjem domu „Maestral“ Split, J. Šižgorića 4, Split
2. Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i demografiju, ovlaštenoj

pročelnici Romani Škrabić, ovdje
3. Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i demografiju, Gordani

Vrdoljak, ovdje
4. Upravnom odjelu za financijsko upravljanje i kontroling, ovlaštenoj pročelnici Katarini

Nataši Merčep, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje


